Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2016.10.21  № С-11/5
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.10.2016   № С-11/5
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 14.07.2014    № С-37/3 «Об утверждении порядка установления публичных сервитутов на земельные участки, находящиеся на территории Красноармейского района»

[bookmark: _GoBack]
В целях приведения решения Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва от 14.07.2014 № С-37/3 «Об утверждении порядка установления публичных сервитутов на земельные участки, находящиеся на территории Красноармейского района Чувашской Республики» в соответствие со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в часть 1 статьи 3 приложения к решению Собрания депутатов Красноармейского района от 14.07.2014 № С-37/3 «Об утверждении порядка установления публичных сервитутов на земельные участки, находящиеся на территории Красноармейского района Чувашской Республики» (далее - решение) следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить словами «, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел сельского хозяйства, экономики и управления имуществом администрации Красноармейского района Чувашской Республики.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев

image1.wmf